RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 93, DE  01 DE JUNHO DE 2009.

Dispõe sobre posse do Conselheiro Carlos Alexandre Fett no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão como representante da Faculdade de Educação Física Campus Univeristário de Cuiabá.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.018870/09-5; 75/09-CONSEPE;

CONSIDERANDO  a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 01 de junho de 2009;

RESOLVE:

Artigo 1o – Empossar o docente Carlos Alexandre Fett no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, como representante da Faculdade de Educaçaõ Física, do Campus Universitário de Cuiabá, com mandato pro-tempore.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 01 de junho de 2009.

Maria Lúcia Cavalli Neder
Presidente do CONSEPE

1